
I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
dirigente@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018); 
CONSIDERATO che l’implementazione definitiva del nuovo piano dei conti previsto dal D.M. 

129/2018 ha richiesto un periodo di studio applicativo che è terminato alla fine del 
mese di gennaio del corrente anno; 

CONSIDERATO che le determine dirigenziali in essere sino alla definizione del nuovo PdC hanno 
dovuto utilizzarne una versione provvisoria; 

ACCERTATO che il lavoro di definizione del nuovo PdC, portato a termine in stretta collaborazione 
con la D.S.G.A., dott.ssa Stefania Fallavena è da ritenersi concluso e definitivo; 

 

DETERMINA 
 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) di apportare correzione, per i motivi su esposti, ai seguenti provvedimenti di impegno nelle seguenti 

modalità: 

Determina Dirigenziale Ordine di Acquisto dall’imputazione indicata passa a 

n. del n. del prot. PdC provvisorio PdC definitivo 

1 07.01.2019 1 07.01.2019 111 A05 03 12 001 A05.1 03 12 001 

2 08.01.2019 2 09.01.2019 218 A02 03 07 006 A02.1 03 07 006 

3 09.01.2019 
3 09.01.2019 231 A02 04 03 017 A02.1 04 03 017 

4 09.01.2019 232 A02 02 03 009 A02.1 02 03 009 

4 09.01.2019 
5 09.01.2019 285 A02 04 03 017 A02.1 04 03 017 

6 09.01.2019 284 A02 05 01 006 A02.1 05 01 006 

5 12.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.105 01 03 008 

6 14.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.105 01 03 008 

7 14.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.105 01 03 008 

8 15.01.2019 7 15.01.2019 528 A04 03 12 001 A04.1 03 12 001 

8 15.01.2019 

8 15.01.2019 529 A05 03 12 001 A05.1 03 12 001 

9 15.01.2019 530 A05 03 12 001 A05.1 03 12 001 

10 15.01.2019 531 A05 03 12 001 A05.1 03 12 001 

9 16.01.2019 11 16.01.2019 587 A01 02 03 011 A01.1 02 03 011 

10 16.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.110 01 03 008 

11 16.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.110 01 03 008 

12 16.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.110 01 03 008 

13 17.01.2019 12 17.01.2019 642 A02 03 07 006 A02.1 03 07 006 

14 17.01.2019 13 17.01.2019 669 P01 04 03 019 P01.105 04 03 019 



 

 

 

I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

2 

15 18.01.2019 
14 18.01.2019 690 A02 02 01 001 A02.1 02 01 001 

15 18.01.2019 691 A03 02 01 001 A03.1 02 01 001 

16 21.01.2019 16 21.01.2019 745 A03 03 06 008 A03.1 03 06 008 

20 26.01.2019 --- --- --- P09 01 10 001 P01.106 01 03 007 

3) di provvedere, secondo  termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 
pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Andrea Sardini 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 


		2019-02-12T13:39:23+0100
	SARDINI ANDREA




